

34/23

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: IČO 25225243 DIČ CZ25225243 ELIOD servis, s.r.o. Vřesová 494 33008 Zruč-Senec Pracoviště dodavatele: ELIOD servis, s.r.o. mobilní zařízení Vřesová 494 33008 Zruč-Senec Účet: 6381342/0800 Banka: Česká spořitelna, a.s. Telefon: 377338552 Jméno: Suchá Jaroslava KS: 0308 Rejstřík: zapsána do OR u KS v Plzni Složka: oddíl C, vložka 10389		Číslo dokladu: 2340006 Obec Zruč-Senec Plzeňská 100 33008 Zruč-Senec Došlo: 06-02-2023 Č.j.: Přílohy: Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 31.01.2023 Datum vystavení: 06.02.2023 Datum splatnosti: 20.02.2023
Odběratel: IČO 00258563 DIČ CZ00258563 Obec Zruč-Senec Plzeňská 100 33008 Zruč-Senec IČP Pracoviště odběratele: 3208	Forma úhrady: bezhotovostním převodem Celkem bez DPH: 356 442,00 Kč DPH: 54 110,00 Kč Zaokrouhlení: 0,00 Kč Celkem k úhradě: 410 552,00 Kč	
Smlouva: SKO-SEP/020/2019 Objednávka:		

Fakturuje Vám za sběr, odvoz a zneškodnění vytříděných složek komunálního odpadu (plast, papír, sklo) a směsného komunálního odpadu za měsíc leden 2023.

položka	katalog	kg	název	množství	jedn. cena	celkem	sazba
4950			Recyklace vytříděných složek komunálního odpadu	1 x	72448,00 Kč	72 448,00 Kč	15%
4651			Odstranění směsného komunálního odpadu	1 x	72421,67 Kč	72 421,67 Kč	15%
3601			Sběr a přeprava vytříděných složek komunálního odpadu	1 x	108671,00 Kč	108 671,00 Kč	15%
3600			Sběr a přeprava směsného komunálního odpadu	1 x	92173,03 Kč	92 173,03 Kč	15%
0401			Pronájem nádob	1 x	5328,30 Kč	5 328,30 Kč	21%
0401			Pronájem nádob	1 x	5400,00 Kč	5 400,00 Kč	21%
Položek: 6 Hmotnost [t]: 0 Poplatky celkem, Celkem:						356 442,00 Kč	

Skladba DPH:

sazba DPH	základ pro DPH	DPH	celkem
bez DPH:	0,00 Kč		0,00 Kč
snížená:	345 713,70 Kč	51 857,06 Kč	397 570,76 Kč
základní:	10 728,30 Kč	2 252,94 Kč	12 981,24 Kč
celkem:	356 442,00 Kč	54 110,00 Kč	410 552,00 Kč

Celkem k úhradě: 410 552,00 Kč

ELIOD
 ELIOD servis, s.r.o. ©
 Vřesová 494, 330 08 Zruč-Senec
 IČ: 25225243, DIČ: CZ25225243

[Signature]

Fakturace obec Zruč-Senec 01/2023

Plzeňská 100, 330 08 Zruč-Senec, IČ: 00258563, DIČ: CZ 00258563

Fakturační řada „4“ – středisko SKO, separ

Fakturační řada „1“ – středisko Plzeň

1) fakturace svozu směsného komunálního odpadu a vytríděných složek komunálního odpadu/ středisko SKO-SEPAR (4)

Text na fakturu:

Fakturujeme Vám za sběr, odvoz a zneškodňování směsného komunálního odpadu

	sazba DPH	bez DPH	
pronájem nádob	21%	5 328,30 Kč	✓
sběr a přeprava	15%	92 173,03 Kč	✓
odstranění	15%	72 421,67 Kč	✓

6.444,25
109.283,90

Text na fakturu:

**Fakturujeme Vám za sběr, odvoz a zneškodňování vytríděných složek
komunálního odpadu (plast, papír, sklo, nápojový karton)**

pronájem nádob	21%	5 400,00 Kč	✓
sběr a přeprava	15%	108 671,00 Kč	✓
recyklace	15%	72 448,00 Kč	✓

6.534,00
208.286,85

sumarizace		
základ DPH	21%	10 728,30 Kč
základ DPH	15%	345 713,70 Kč

214.820,85

Specifikace k fakturované částce – směsný komunální odpad
(jako příloha k faktuře)

nádoba 110 l, vlastní	93	ks
nádoba 110 l, nevlastní	1	ks
nádoba 120 l, vlastní	727	ks
nádoba 120 l, nevlastní	304	ks
nádoba 240 l, vlastní	6	ks
nádoba 240 l, nevlastní	1	ks
nádoba 1100 l, vlastní	0	ks
nádoba 1100 l, nevlastní	8	ks
celkem	1 140	ks

Nádoba 110,120l, 240l, 1100l v počtech a četnostech vývozů stanovených obcí

Odpadkové koše 15 ks

Specifikace k fakturované částce – svoz vytríděných složek komunálního odpadu:
(jako příloha k faktuře)

Nádoba 240l (NK)	svoz 52/rok	16 ks
Nádoba 1100l (papír)	svoz 156/rok	19 ks
Nádoba 1100l (plast)	svoz 156/rok	23 ks
Nádoba 1100l (sklo)	svoz 52/rok	12 ks

2) fakturace svozu biologicky rozložitelného odpadu / středisko PLZEŇ (1)

Text na fakturu:

Fakturujeme Vám za likvidaci odpadu - VK biologicky rozložitelný odpad

	cena za jednotku	množství	sazba DPH	bez DPH
Cena za vývoz kontejneru	2 655,00	1	21%	2 655,00 Kč ✓
Cena za likvidaci odpadu	790,00	1,7	21%	1 343,00 Kč ✓
Cena celkem				3 998,00 Kč ✓

datum		Tonáž (t)	kód odpadu
10.01.2023		1,70	20 02 01

3) fakturace svozu objemného odpadu / středisko PLZEŇ (1)

Text na fakturu:

Fakturujeme Vám za likvidaci odpadu - VK objemný odpad (20 03 07)

	cena za jednotku	množství	sazba DPH	bez DPH
Cena za vývoz kontejneru	2 840,00	2	21%	5 680,00 Kč ✓
Cena za likvidaci odpadu	1 640,00	9,9	21%	16 236,00 Kč ✓
Cena celkem				21 916,00 Kč ✓

datum		tonáž (t)	kód odpadu
10.01.2023		1,72	20 03 07
12.01.2023		8,18	20 03 07

4) fakturace provoz sběrného dvora/ středisko SKO-SEPAR (4)

Text na fakturu:

Fakturuje Vám za provoz sběrného dvora

	sazba DPH	bez DPH	
<u>ostatní odpady dodané do sběrného dvora</u>			
Cena za odstranění odpadu (odpad kategorie O)	21%	400,00 Kč ✓	1.557,85
Cena za odstranění odpadu (odpad kategorie O)	15%	13 550,00 Kč ✓	15.582,50
Cena za obsluhu dvora	21%	885,00 Kč ✓	
Cena celkem		14 835,00 Kč	18.134,35
<u>nebezpečné odpady dodané do sběrného dvora</u>			
Cena za odstranění odpadu (odpad kategorie N)	21%	3 009,00 Kč ✓	3.640,89
Cena za odstranění odpadu (odpad kategorie N)	15%	800,00 Kč ✓	920,-
Cena celkem		3 809,00 Kč	4.560,89
sumarizace			
základ DPH	21%	4 294,00 Kč	
základ DPH	15%	14 350,00 Kč	

kód odpadu	název	kate.	cena/kg	mn.	cena celkem
170103	Tašky a keramické výrobky	O	2,00 Kč	200	400,00
170605	Stavební materiály obsahující azbest	N	5,10 Kč	590	3 009,00
200127	Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky	N	16,00 Kč	50	800,00
200128	Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 200127	O	4,60 Kč	50	230,00
200139	Plasty	O	4,60 Kč	120	552,00
200307	Objemný odpad	O	4,20 Kč	3040	12 768,00

5) **!!! vystavení fa za odeslání daňových dokladů 2. pololetí 2022 (za fakturaci pro občany) / středisko SKO, separ (4) !!! (DPH 21%)**

1 114 ks dokladů á 34,-Kč ==> celkem tedy: 37 876,- Kč

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

20/11

Dodavatel: IČO 25225243 DIČ CZ25225243 ELIOD servis, s.r.o. Vřesová 494 33008 Zruč-Senec Pracoviště dodavatele: ELIOD servis, s.r.o. mobilní zařízení Vřesová 494 33008 Zruč-Senec Účet: 6381342/0800 Banka: Česká spořitelna, a.s. Telefon: 377338552 Jméno: Suchá Jaroslava KS: 0308 Rejstřík: zapsána do OR u KS v Plzni Složka: oddíl C, vložka 10389		Číslo dokladu: 2340007 Zpracováno Obec Zruč-Senec Došlo: 06-02-2023 Plzeňská 100 Č.j.: 33008 Zruč-Senec Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 31.01.2023 Datum vystavení: 06.02.2023 Datum splatnosti: 20.02.2023
Odběratel: IČO 00258563 DIČ CZ00258563 Obec Zruč-Senec Plzeňská 100 33008 Zruč-Senec IČP Pracoviště odběratele: 3208	Forma úhrady: bezhotovostním převodem Celkem bez DPH: 18 644,00 Kč DPH: 3 054,24 Kč Zaokrouhlení: 0,00 Kč Celkem k úhradě: 21 698,24 Kč	
Smlouva: SKO-SEP/020/2019 Objednávka:		

Fakturujeme Vám za provoz
sběrného dvora za měsíc leden 2023.

položka	katalog	kg	název	množství	jedn. cena	celkem	sazba
4604_2			Odstranění odpadu kategorie N (15% DPH)	1 x	800,00 Kč	800,00 Kč	15%
4604_1			Odstranění odpadu kategorie O (15 % DPH)	1 x	13550,00 Kč	13 550,00 Kč	15%
4604			Odstranění odpadu kategorie N	1 x	3009,00 Kč	3 009,00 Kč	21%
4603			Odstranění odpadu kategorie O	1 x	400,00 Kč	400,00 Kč	21%
4105			Cena za obsluhu dvora	1 x	885,00 Kč	885,00 Kč	21%

Položek: 5 Hmotnost [t]: 0 Poplatky celkem, Celkem: 18 644,00 Kč

Skladba DPH:

sazba DPH	základ pro DPH	DPH	celkem
bez DPH:	0,00 Kč		0,00 Kč
snížená:	14 350,00 Kč	2 152,50 Kč	16 502,50 Kč
základní:	4 294,00 Kč	901,74 Kč	5 195,74 Kč
celkem:	18 644,00 Kč	3 054,24 Kč	21 698,24 Kč

Celkem k úhradě: 21 698,24 Kč

ELIOD
 servis, s.r.o. ©
 Vřesová 494/33008 Zruč-Senec
 IČ: 25225243, DIČ: CZ25225243

0 14.134,35
N 4.560,89

[Handwritten signature]

39/13

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: IČO 25225243 DIČ CZ25225243 ELIOD servis, s.r.o. Vřesová 494 33008 Zruč-Senec Pracoviště dodavatele: ELIOD servis, s.r.o. mobilní zařízení Vřesová 494 33008 Zruč-Senec Účet: 6381342/0800 Banka: Česká spořitelna, a.s. Telefon: 377338552 Jméno: Suchá Jaroslava KS: 0308 Rejstřík: zapsána do OR u KS v Plzni Složka: oddíl C, vložka 10389		Číslo dokladu: 2310149 Obec Zruč-Senec Plzeňská 100 33008 Zruč-Senec Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 31.01.2023 Datum vystavení: 06.02.2023 Datum splatnosti: 20.02.2023
Odběratel: IČO 00258563 DIČ CZ00258563 Obec Zruč-Senec Plzeňská 100 33008 Zruč-Senec IČP Pracoviště odběratele: 3208	Forma úhrady: bezhotovostním převodem Celkem bez DPH: 21 916,00 Kč DPH: 4 602,36 Kč Zaokrouhlení: 0,00 Kč Celkem k úhradě: 26 518,36 Kč	
Smlouva: SKO-SEP/020/2019 Objednávka: POCZ2206388		

Fakturuje Vám za likvidaci odpadu
 - VK objemný odpad (200307) za měsíc leden 2023.

položka	katalog	kg	název	množství	jedn. cena	celkem	sazba
200307	200307	0	Objemný odpad	9,9 t	1640,00 Kč	16 236,00 Kč	21%
3101			Vývoz kontejneru	2 výv	2840,00 Kč	5 680,00 Kč	21%
Položek: 2		Hmotnost [t]: 9,9		Poplatky celkem, Celkem:		21 916,00 Kč	

Skladba DPH:

sazba DPH	základ pro DPH	DPH	celkem
bez DPH:	0,00 Kč		0,00 Kč
snížená:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
základní:	21 916,00 Kč	4 602,36 Kč	26 518,36 Kč
celkem:	21 916,00 Kč	4 602,36 Kč	26 518,36 Kč

Celkem k úhradě: 26 518,36 Kč

ELIOD
 ELIOD servis s.r.o. 
 Vřesová 494, 330 08 Zruč-Senec
 IČ: 25225243, DIČ: CZ25225243

[Handwritten signature]

40/23

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: IČO 25225243 DIČ CZ25225243 ELIOD servis, s.r.o. Vřesová 494 33008 Zruč-Senec Pracoviště dodavatele: ELIOD servis, s.r.o. mobilní zařízení Vřesová 494 33008 Zruč-Senec Účet: 6381342/0800 Banka: Česká spořitelna, a.s. Telefon: 377338552 Jméno: Suchá Jaroslava KS: 0308 Rejstřík: zapsána do OR u KS v Plzni Složka: oddíl C, vložka 10389		Číslo dokladu: 2310148 Obec Zruč-Senec Plzeňská 100 33008 Zruč-Senec Došlo: 06-02-2023 C. j.: Ukl. znač: Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 31.01.2023 Datum vystavení: 06.02.2023 Datum splatnosti: 20.02.2023
Odběratel: IČO 00258563 DIČ CZ00258563 Obec Zruč-Senec Plzeňská 100 33008 Zruč-Senec IČP Pracoviště odběratele: 3208	Forma úhrady: bezhotovostním převodem Celkem bez DPH: 3 998,00 Kč DPH: 839,58 Kč Zaokrouhlení: 0,00 Kč Celkem k úhradě: 4 837,58 Kč	
Smlouva: SKO-SEP/020/2019 Objednávka: POC22206388		

Fakturujeme Vám za likvidaci odpadu
 - biologicky rozložitelný odpad (VK 10m3) za měsíc leden 2023.

položka	katalog	ktg	název	množství	jedn. cena	celkem	sazba
200201	200201	O	Biologicky rozložitelný odpad	1,7 t	790,00 Kč	1 343,00 Kč	21%
3101			Vývoz kontejneru	1 výv	2655,00 Kč	2 655,00 Kč	21%
Položek: 2		Hmotnost [t]: 1,7		Poplatky celkem, Celkem:		3 998,00 Kč	

Skladba DPH:

sazba DPH	základ pro DPH	DPH	celkem
bez DPH:	0,00 Kč		0,00 Kč
snížená:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
základní:	3 998,00 Kč	839,58 Kč	4 837,58 Kč
celkem:	3 998,00 Kč	839,58 Kč	4 837,58 Kč

Celkem k úhradě: 4 837,58 Kč

ELIOD
 servis s.r.o. ©
 Vřesová 494, 330 08 Zruč-Senec
 IČ: 25225243, DIČ: CZ25225243

[Handwritten signature]